
Borlänge handbollklubb 
– en förening med stort 
samhällsengagemang

Borlänge Handbollklubb (BHK) är en förening som 
vill göra skillnad. Barn och unga rör sig mindre än 
tidigare generationers barn och unga. Skolresultaten 
har hamnat på för Sverige låg nivå och flera av våra 
medborgare känner utanförskap en del hamnar till och 
med i kriminalitet.



Hur gör BHK skillnad för barn och unga?

•	 Det gör vi genom att skapa en verksamhet där gemenskap och 
rörelse är nyckelorden. Vi engagerar drygt 400 barn och unga och 
antalet stiger för varje år. Vår idrott har under många år varit jämlik 
vilket gör att många flickor söker sig till oss. 

•	 I Paradishallen bedriver BHK en uppsökande verksamhet för de barn 
som av olika skäl inte hittat till idrotten. Det är ett samarbete med 
Riksidrottsförbundet och ska, med hjälp av idrotten, leda till att fler 
känner sig delaktiga i det svenska samhället

•	 Vårt värdegrundsarbete är av stor betydelse för oss. Därför har vi har 
en trygghetscoach som ska ge stöd till ungdomsverksamheten så att 
den är anpassad för deltagarna och ger trygghet

•	 Vi följer upp vår verksamhet genom enkäter. Årets resultat visar en 
mycket positiv bild av våra BHK:s verksamhet. Både barn och ledare 
ställer sig mycket positiva till vad som sker i lagen.

•	 BHK utgår från FN:s Barnkonvention 

FN:s Barnkonventions fyra grundprinciper
Alla barn har samma rättigheter. Alla barn är lika mycket 
värda och alla rättigheter i barnkonventionen gäller för 
alla barn. Barnets bästa ska alltid komma först. Varje 
barn har rätt att överleva och utvecklas.Varje barn har 
rätt att uttrycka sin åsikt.
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Om Borlänge handbollklubb

Borlänge handbollklubb bildades 1947 och har, på damsidan, vunnit flera svenska 
mästerskap. Herrarna spelade ett år i den högsta serien och har många säsonger i den 
näst högsta serien. På senare år har vi spelat strax under det som kallas handbollens 
elitverksamhet. Nu vill vi tillbaka till den. 

”Vägen till allsvenskan”
•	 BHK har sedan något år beslutat att vi ska arbeta för att ta oss till Allsvenskan, 

vilket är den näst högsta serien i handbollen. Detta ska ske genom att genomlysa 
hela föreningen för att utröna vad som behöver utvecklas. Arbetet utgår från 7 
huvudrubriker:

•	 En stark ungdomsverksamhet där vi engagerar och utvecklar många ungdomar med 
hjälp av kompetenta ledare

•	 Ett hållbart ledarskap som utbildar sig för att skapa goda förutsättningar för 
verksamheten

•	 En högklassig organisation som har till uppgift att stötta verksamheten

•	 Starkt varumärke där ett samarbete med näringslivet och kommunen utgör basen

•	 Ekonomisk tillväxt för att kunna behålla och attrahera ledare och spelare samt 
genomföra positiva aktiviteter.

•	 Allas lika värde bygger på FN:s barnkonvention samt en god supporterkultur

•	 Elitmässig seniorverksamhet där klubbens spelare fångas upp i en kvalitativ och 
kompetent utvecklingsmiljö 

•	 Till detta kommer att vi behöver skapa goda förutsättningar för att få ungdomar att 

vilja utveckla sig som ledare, domare, styrelsemedlemmar eller vilja bidra i andra 

viktiga verksamheter som finns i BHK.




